

项目编号：ZHQB-AK-2025-22

晏坝镇抗旱工程项目

竞争性磋商文件



采 购 人：汉滨区晏坝镇人民政府（盖单位章）

采购代理机构：众合国际项目管理有限公司（盖单位章）

二〇二五年九月

目 录

第一部分 竞争性磋商公告	1
第二部分 磋商须知	5
第三部分 商务及合同主要条款	30
第四部分 工程量清单	33
第五部分 响应文件基本格式	51

第一部分 竞争性磋商公告

项目概况

晏坝镇抗旱工程项目采购项目的潜在供应商应在安康市汉滨区新城街道环城南路金城首府 22-25 号义久久工贸 3 楼获取采购文件,并于 2025 年 10 月 11 日 10 时 00 分 (北京时间) 前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: ZHZB-AK-2025-22

项目名称: 晏坝镇抗旱工程项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 249,455.26 元

采购需求:

合同包 1 (汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目):

合同包预算金额: 129,455.26 元

合同包最高限价: 129,455.26 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数 及要求	品目预算(元)
1-1	其他专业 施工	晏坝镇双涧村 15 组供水改造提升 工程	1(项)	详见采购文件	129,455.26

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限: 30 天

合同包 2 (汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目):

合同包预算金额: 120,000.00 元

合同包最高限价: 120,000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数 及要求	品目预算(元)
2-1	其他专业 施工	晏坝镇田坝社区 抗旱灌溉工程	1(项)	详见采购文件	120,000.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限: 30 天

二、申请人的资格要求:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

合同包 1 (汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目) 落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

(1) 《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)、《财政部 农业农村部 国家乡村振兴局关于运用政

府采购政策支持乡村产业振兴的通知》财库[2021]19号；

(2)《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库[2022]19号)、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)以及《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库[2017]141号)；

(3)国务院办公厅《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》(国办发[2007]51号)、财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局联合印发《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库[2019]9号)、财政部 生态环境部《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》(财库[2019]18号)、财政部 发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》(财库[2019]19号)；

(4)《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采[2020]15号)、陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采[2018]23号)。

合同包2(汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

(1)《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)、《财政部 农业农村部 国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》财库[2021]19号；

(2)《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库[2022]19号)、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)以及《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库[2017]141号)；

(3)国务院办公厅《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》(国办发[2007]51号)、财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局联合印发《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库[2019]9号)、财政部 生态环境部《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》(财库[2019]18号)、财政部 发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》(财库[2019]19号)；

(4)《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采[2020]15号)、陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采[2018]23号)。

3. 本项目的特定资格要求：

合同包 1(汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目)特定资格要求如下:

(1) 法定代表人委托授权书: 法定代表人授权他人参加磋商的, 须提供法定代表人委托授权书; 法定代表人参加磋商的, 只须提供法定代表人证明书;

(2) 供应商须具备水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质或市政公用工程施工总承包三级(含三级)以上资质, 并具有相应的安全生产许可证;

(3) 供应商拟派项目负责人须具备水利水电工程专业或市政公用工程专业二级(含二级)以上注册建造师执业资格, 并具备相应有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在建工程;

(4) 本项目专门面向中小企业采购, 供应商须提供《中小企业声明函》;

(5) 本项目不接受联合体, 供应商须提供非联合体磋商声明函或承诺书。

合同包 2(汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目)特定资格要求如下:

(1) 法定代表人委托授权书: 法定代表人授权他人参加磋商的, 须提供法定代表人委托授权书; 法定代表人参加磋商的, 只须提供法定代表人证明书;

(2) 供应商须具备水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质或市政公用工程施工总承包三级(含三级)以上资质, 并具有相应的安全生产许可证;

(3) 供应商拟派项目负责人须具备水利水电工程专业或市政公用工程专业二级(含二级)以上注册建造师执业资格, 并具备相应有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在建工程;

(4) 本项目专门面向中小企业采购, 供应商须提供《中小企业声明函》;

(5) 本项目不接受联合体, 供应商须提供非联合体磋商声明函或承诺书。

三、获取采购文件

时间: 2025 年 09 月 26 日至 2025 年 10 月 09 日, 每天上午 08:00:00 至 12:00:00, 下午 14:00:00 至 18:00:00 (北京时间)

途径: 安康市汉滨区新城街道环城南路金城首府 22-25 号义久久工贸 3 楼

方式: 现场获取

售价: 0 元

四、响应文件提交

截止时间: 2025 年 10 月 11 日 10 时 00 分 00 秒 (北京时间)

地点：安康市汉滨区新城街道环城南路金城首府 22-25 号义久久工贸 3 楼会议室

五、开启

时间：2025 年 10 月 11 日 10 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：安康市汉滨区新城街道环城南路金城首府 22-25 号义久久工贸 3 楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

凡有意愿参加本项目的供应商，请携带介绍信（附联系人电话、电子邮箱等信息）、法定代表人委托授权书（附法定代表人身份证复印件及被授权人身份证复印件）、营业执照复印件，加盖原色公章在安康市汉滨区新城街道环城南路金城首府 22-25 号义久久工贸 3 楼获取采购文件。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：汉滨区晏坝镇人民政府
地址：汉滨区晏坝镇中心社区 4 组
联系方式：18091515666

2. 采购代理机构信息

名称：众合国际项目管理有限公司
地址：陕西省西安市莲湖区丰登南路 3 号 1 幢 306 室
联系方式：18091579903

3. 项目联系方式

项目联系人：杨女士
电话：18091579903

众合国际项目管理有限公司

2025年09月25日

第二部分 磋商须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部第 87 号令）、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库[2014]214 号)及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构、监督管理机构

1.1 采 购 人：汉滨区晏坝镇人民政府

1.2 采购代理机构：众合国际项目管理有限公司

1.3 监督管理机构：汉滨区财政局

1.4 招标采购单位：采购人及采购代理机构的统称

2. 合格的供应商、合格的服务（合同包 1、合同包 2）

2.1 合格的供应商

2.1.1 基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定

（1）具有独立承担民事责任的能力：提供登载有统一社会信用代码的营业执照（或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证书、自然人只须提交身份证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供财务状况报告或承诺书；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺书或其他相关证明材料；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供承诺书或其他相关证明材料；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单（以“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn、中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn 查询结果为准，查询截止时间为提交

响应文件截止时间之前，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料)：提供书面声明。

(6) 法律、行政法规规定的其他条件：

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动（提供承诺书或声明函）。

2.1.2 特定资格条件

(1) 法定代表人委托授权书：法定代表人授权他人参加磋商的，须提供法定代表人委托授权书；法定代表人参加磋商的，只须提供法定代表人证明书；

(2) 供应商须具备水利水电工程施工总承包三级（含三级）以上资质或市政公用工程施工总承包三级（含三级）以上资质，并具有相应的安全生产许可证；

(3) 供应商拟派项目负责人须具备水利水电工程专业或市政公用工程专业二级（含二级）以上注册建造师执业资格，并具备相应有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程；

(4) 本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供《中小企业声明函》；

(5) 本项目不接受联合体，供应商须提供非联合体磋商声明函或承诺书。

注：竞争性磋商响应文件中须附上述资格证明文件并加盖原色公章。

2.1.3 供应商必须经采购代理机构处获取磋商文件并登记备案，未经采购代理机构确认或未从采购代理机构处领取磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加磋商。

2.2 合格的服务

2.2.1 本次磋商有关服务，均应来自上述 2.1 条款所规定的合格供应商。

2.2.2 服务系指磋商文件规定的，供应商须承担的与本项目内容有关的辅助服务，如现场踏勘、文本打印、后期技术服务以及其他类似的义务。

2.3 特别说明：为保证每个供应商能给采购人提供优质的服务，

按有利于项目实施的目标，本次招标按照“兼投不兼中”的原则确定成交供应商，若供应商同时参与多个合同包，且在前一合同包被推荐为第一中标候选人，则不再有资格参与其他合同包的评审。

3. 磋商费用

供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的全部费用。

二、磋商文件说明

4. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

第一部分 磋商公告；

第二部分 磋商须知；

第三部分 商务及合同主要条款；

第四部分 工程量清单；

第四部分 工程量清单

合同包 1（汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目）

编制说明

一、工程概况：

汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目，工程地点：汉滨区堰坝镇双筒村。设计单位：淮安市水利勘测设计研究院有限公司。主要工程内容：新建大口井一座，更换潜水泵，铺设输水管道等。

二、编制依据：

- 1、《陕西省水利水电工程设计概（估）算编制规定 2017》；
- 2、陕西省水利工程“2017”计价依据人工预算单价为技工 75 元/工日，普工 50 元/工日；
- 3、税率执行办财务函【2019】448 号文件。
- 4、工程保险费按 0.45% 计入。
- 5、工程保险费按 0.45% 计入。
- 6、其他施工临时工程按 2% 计入。
- 7、本工程材料价格参考 2025 年《安康市工程造价管理信息》第 7 期及当地市场价格综合确定。
- 8、计价软件采用易投造价软件。

三、需要说明的问题：

1、施工图设计说明中按照构建尺寸信息计算工程量与主要工程量表不符时，以主要工程量表为准，主要工程量表内容与详图设计尺寸计算不符时，以详图为准。

2、本工程工程量以最终竣工时实际发生量进行结算。

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 汉滨区晏坝镇双涧村 15 组安全饮水改造提升项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		其它工程					
1		管道工程					
1.1		引水管道工程					
1.1.1		清基清表(30cm厚)	m ³	128.75			
1.1.2		土方开挖(人工)	m ³	156.25			
1.1.3		砂砾石开挖(人工)	m ³	420			
1.1.4		砂砾石回填(人工)	m ³	503.75			
1.1.5		DN50PE 道/1.6MPa 铺设	m	450			
1.1.6		管道保温	m	450			
1.2		管道镇墩					
1.2.1		基坑土方开挖(人工)	m ³	28.8			
1.2.2		土方回填(人工)	m ³	16			
1.2.3		镇墩混凝土 C25 (800*800*1000)	个	20			
1.2.4		镇墩模板	m ²	64			
2		水源工程					
2.1		大口井, 口径 2m 深 6m					
2.1.1		清基清表(30cm厚)	m ³	53.75			
2.1.2		砂砾石开挖(人工)	m ³	307.5			
2.1.3		C25 砼(水井周边防护墙 0.4*0.8)	m ³	14.4			
2.1.4		C25 砼井台	m ³	1.55			
2.1.5		C25 砼井盖	个	1			
2.1.6		砂砾石回填(人工)	m ³	127.5			
2.1.7		砂砾石管井开挖(人工)	m ³	116.25			
2.1.8		C25 钢筋砼井壁	m ³	4.84			
2.1.9		钢筋制安(井壁)	t	0.97			
2.1.10		钢筋制安(钢爬梯)	t	0.42			
2.1.11		100QJ4-84/13 潜水水泵 (一用一备)	台	2			
2.1.12		电缆	m	800			
2.1.13		人工挑抬运(运距 350m)	m ³	40.59			
2.2		二次倒运	%	5			
2		其他施工临时工程	%	2			

合同包 2(汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目)

编制说明

一、工程概况：

汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目，工程地点：晏坝镇田坝社区。设计单位：安康市汉滨水利水电水保生态勘测设计院。主要内容：新建灌溉水源 1 处，安装水泵 1 台，配套铺设抽水管道 18m，输电线路 256 米等。

二、编制依据：

- 1、《陕西省水利水电工程设计概（估）算编制规定 2017》；
- 2、陕西省水利工程“2017”计价依据人工预算单价为技工 75 元/工日，普工 50 元/工日；
- 3、税率执行办财务函【2019】448 号文件。
- 4、工程保险费按 0.45% 计入。
- 5、工程保险费按 0.45% 计入。
- 6、其他施工临时工程按 2% 计入。
- 7、本工程材料价格参考 2025 年《安康市工程造价管理信息》第 7 期及当地市场价格综合确定。
- 8、计价软件采用易投造价软件。

三、需要说明的问题：

- 1、施工图设计说明中按照构建尺寸信息计算工程量与主要工程量表不符时，以主要工程量表为准，主要工程量表内容与详图设计尺寸计算不符时，以详图为准。
- 2、本工程工程量以最终竣工时实际发生量进行结算。

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 汉滨区晏坝镇田坝社区抗旱灌溉工程项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		建筑工程					
1.1		集水井工程					
1.1.1		砂砾石开挖	m ³	35.5			
1.1.2		竖井石方开挖	m ³	9.42			
1.1.3		现浇 C25 池壁钢筋砼	m ³	7.2			
1.1.4		普通曲面钢模板	m ²	45.97			
1.1.5		预制 C25 砼沉盘及井盖	m ³	2.2			
1.1.6		钢筋制作安装	t	0.4679			
1.1.7		井壁外侧人工回填反滤料	m ³	13.53			
1.2		管理站房	m ²	17.5			
1.2.1		基槽土开挖	m ³	8.55			
1.2.2		基槽土方回填	m ³	4.46			
1.2.3		毛石混凝土条形基础	m ³	4.54			
1.2.4		C20 混凝土圈梁	m ³	0.79			
1.2.5		混凝土屋面板 150 厚 C20 砼	m ³	4.27			
1.2.6		钢筋制安	t	0.269			
1.2.7		普通平面钢模板	m ²	51.57			
1.2.8		实心砖墙	m ³	10.62			
1.2.9		外砖墙面抹灰 20 厚	m ²	47			
1.2.10		内砖墙面抹灰 16 厚	m ²	41.53			
1.2.11		天棚抹灰	m ²	24.48			
1.2.12		木质门(规格:1000*2100)	樘	1			
1.2.13		塑钢窗(规格:600*600)	樘	2			
1.2.14		管理站房地面	m ²	14.74			
1.3		抽水管道					
1.3.1		DN80 镀锌钢管	m	18			
1.4		水肥一体系统	套	1			
2		机电设备及安装工程					
2.1		抽水设备					
2.1.1		潜水泵 150QJ32-18/3	台	1			
2.1.2		0.38 千伏低压输电线路	km	0.24			

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.3		地理电缆 NLYV-1×50mm ²	m	16			
2.1.4		电动葫芦 (CD13-6)	台	1			
2.1.5		控制开关 (QJ03-60)	个	1			
2.1.6		自动上水控制系统	套	1			
2.1.7		配电盘控制箱	套	1			
3		金属结构设备及安装工程					
3.1		抽水金属结构安装					
3.1.1		DN80 弯管	个	3			
3.1.2		DN80 碳钢闸阀 (含钢塑法兰)	个	1			
3.1.3		DN80 刚性套管	个	2			
3.1.4		DN80 伸缩节	个	1			
3.1.5		KP-10 快速排气阀 (dn40)	个	1			
3.1.6		止回阀	套	1			
3.1.7		DN80 拍门	个	1			
3.1.8		DN80 多功能控制阀	个	1			
4		施工临时工程	%	2			
		合计					
